一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

釧路市長 蝦 名  大 也 あて

住 所

商号又は名称

代表者職氏名     印

貴市が令和５年１０月１６日付で公告に示された「釧路市仮想基盤の賃貸借」契約に係る入札の

参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請いたします。

 なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書および添付書類の記載事項

は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１ 実績調書 １部

２ 契約書写し １部

３ 会社更生法及び民事再生法に係る申立書 １部

釧路市受付印